
ZARZĄDZENIE NR OG/302/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 9.440 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo ) 9.440 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 9.440 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 9.440 zł,

3. Dokonauje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 41.204.537 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 33.602.243 zł,

b) dochody majątkowe: 7.602.294 zł

2) wydatki budżetowe: 40.515.537 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 31.225.008 zł,

b) wydatki majątkowe: 9.290.529 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: BF23D207-FF56-414B-931D-BD8098BF8DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/302/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 23 maja 2014r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

 Dział  Rozdz  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  8.740  -  21.294

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  8.740  -  19.696

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 8.740  -  19.696

 852    Pomoc społeczna  700  -  5.712.730
  85219   Ośrodki pomocy społecznej  700  -  126.850

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 700  -  7.300

    RAZEM:  9.440  -  

Id: BF23D207-FF56-414B-931D-BD8098BF8DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/302/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 23 maja 2014r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

 Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie (-
)

 Stan po 
zmianach

 600    Transport i łączność  15.000  15.000  739.398

  60016   Drogi publiczne gminne  15.000  15.000  511.998

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15.000  -  84.000

   4270  Zakup usług remontowych  -  15.000  15.000

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  9.067  327  21.294

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  9.067  327  19.696

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8.740  98  9.342

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  240  -  4.128

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  41  -  896

   4120  Składki na Fundusz Pracy  -  6  113

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  223  3.277

   4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  46  -  346

 754    Bezpieczeństwo publicznme i ochrona przeciwpożarowa  5.000  5.000  212.540

  75412   Ochotnicze straże pożarne  5.000  3.000  207.740

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  2.000  58.000

   4270  Zakup usług remontowych  5.000  -  10.000

   4300  Zakup usług pozostałych  -  1.000  39.000

  75495   Pozostała działalność  -  2.000  0

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  2.000  0

 852    Pomoc społeczna  700  -  7.184.283

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  700  -  711.870

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  700  -  7.300

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  57.510  57.510  1.918.958

 90002  Gospodarka odpadami  3.600  3.600  866.940

 4100  Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  3.600  -  18.000

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  3.600  1.400

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  53.910  -  568.179

 4270  Zakup usług remontowych  53.910  -  113.910

  90095   Pozostała działalność  -  53.910  181.419

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  49.910  50.090

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  4.000  6.000

    RAZEM:  87.277  77.837  

Id: BF23D207-FF56-414B-931D-BD8098BF8DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/302/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 23 maja 2014r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  8.740  -  21.294

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  8.740  -  19.696

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 8.740  -  19.696

 852    Pomoc społeczna  700  -  4.285.987
  85219   Ośrodki pomocy społecznej  700  -  7.300

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 700  -  7.300

    RAZEM:  9.440  -  

2. WYDATKI

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  9.067  327  21.294

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  9.067  327  19.696
 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8.740  98  9.342
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  240  -  4.128
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  41  -  896
 4120  Składki na Fundusz Pracy  -  6  113
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  223  3.277

 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  46  -  346

 852  Pomoc społeczna  700  -  4.285.987
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  700  -  7.300

 3030
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 700  -  7.300

    RAZEM:  9.767  327  

Id: BF23D207-FF56-414B-931D-BD8098BF8DBA. Podpisany Strona 1




